
 

 

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 

STROJEK PRO KOČKY A PSY  

 

 

 

 



DŮLEŽITÁ BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 

 

Při používání elektrického spotřebiče je třeba vždy dodržovat základní opatření, 

včetně následujících: Před použitím tohoto zastřihovače si přečtěte všechny 

pokyny. 

 

NEBEZPEČÍ-Aby se snížilo riziko úrazu elektrickým proudem:  

1. Nesahejte po spotřebiči, který spadl do vody. Ihned odpojte. 

 

2. Nepoužívejte při koupání nebo mytí vlasů. 

 

3. Neumísťujte ani neskladujte spotřebič tam, kde by mohl spadnout nebo být 

vtažen do vany nebo dřezu 

 

 

4. Ihned po použití odpojte tento spotřebič z elektrické zásuvky.  

 

5. Před čištěním, demontáží nebo montáží dílů, odpojte tento spotřebič ze 

zásuvky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VAROVÁNÍ-Aby se snížilo riziko popálení, požáru, úrazu elektrickým proudem 

nebo zranění osob: 

 

1. Spotřebič by nikdy neměl být ponechán bez dozoru, když je zapojený do 

zásuvky.  

 

2. Když je tento spotřebič používán dětmi nebo invalidy, je nutný přísný dohled. 

 

3. Používejte tento spotřebič pouze k účelu, ke kterému je určen, jak je popsáno 

v tomto návodu. Nepoužívejte nástavce, které nepatří na Clipper. 

 

4. Nikdy nepoužívejte tento spotřebič, pokud má poškozenou šňůru nebo 

zástrčku, pokud nefunguje správně, pokud upadl nebo byl poškozen nebo spadl 

do vody. Vraťte spotřebič do prodejny ke kontrole a opravě. 

 

5. Udržujte kabel mimo dosah horkých povrchů. 

 

6. Nikdy nepoužívejte spotřebič se zablokovanými vzduchovými otvory nebo na 

měkkém povrchu, jako je např. postel nebo pohovka, kde mohou být vzduchové 

otvory zablokovány. Udržujte vzduchové otvory bez vláken, vlasů, kožešin a 

podobně. 

 

7. Nikdy neupusťte ani nevkládejte žádné předměty do žádného otvoru.  

 

8. Nepoužívejte venku nebo nepracujte tam, kde se používají aerosolové 

(sprejové) produkty nebo kde je podáván kyslík. 

 

9. Nepoužívejte tento přístroj s poškozeným nebo zlomeným hřebenem nebo 

čepelí, mohlo by dojít k poranění hlavy. 



 

10. K odpojení přístroje, přesuňte všechny ovládací prvky do polohy „OFF“ a 

poté vytáhněte zástrčku ze zásuvky.  

 

11. Během používání neumisťujte a nenechávejte spotřebič na místě, kde by jej 

mohlo poškodit dítě nebo kde by mohlo být vystaveno povětrnostním vlivům.  

 

12. Při skladování neomotávejte kabel jednotky. Neustálé namáhání kabelu 

může poškodit izolaci kabelu a způsobit úraz elektrickým proudem. 

 

13. Vyvarujte se kontaktu s pohybujícími se čepelemi nebo frézami.  

 

14. Pokud dojde k poškození přívodního kabelu, musí být vyměněn výrobcem 

nebo jeho servisním zástupcem či podobně kvalifikované osoby, aby se 

zabránilo nebezpečí. 

 

15. Tento spotřebič není určen k tomu, aby ho používaly osoby (včetně dětí) se 

sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo 

nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud na ně nebude dohlížet osoba 

odpovědná za používání spotřebiče kvůli bezpečnosti. Děti by měly být pod 

dohledem, aby bylo zajištěno, že si se spotřebičem nebudou hrát. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

. 

Když je jednotka zapojena do 

specifikované elektrické zásuvky 

střídavého proudu, otočte 

ovládací spínač do polohy ON. 

Držte sestavu čepele po stranách, 

abyste udrželi prsty v dostatečné 

vzdálenosti od ostří. Umístěte 

sestavu čepele zpět na místo na 

jazyku. Zatlačte dopředu, aby 

zapadl na místo. Zamykání je 

automatické. 

Položky vybavení 

1 zastřihovací stroj se zastřihovací hlavou 

1 pár zastřihovacích nožů 

1 lahvička speciálního mazacího oleje 

1 čistící kartáček 

1 přepravní a skladovací pouzdro 


